Epistolarū ac orationū Roberti gaguini Finis.

Robertus ga. Arnoldo hostio. S.

Nihil a me p̄missum esse puto hosti quā ob
rem tarditatem obicere michi possis. Nam q
litteras per postremū tabellarij discessum nul
las a me accepisti / tabellarius in causa est. Qu
uis enī grauius tunc egrotarem: morbo tñ vt
poterā reluctatus / scripserā. Sed litteras recipere vel cō
tēpsit vel neglexit / multis forte vt solent hmoi viatores ne
gocis distractus. Id ex meis eodez tpe scriptis litteris co
gnosces / quas hactenus cōtinui donec illas venerabili ab
bati tibiq; aliqñ impartirem. Nunc aut qz et quid et quomō
agam queris. Nichil fere preter lamentatiōes et querellas
in meis morbis ago. Uexat me in horas. Nunc alcij nūc re
nū assiduus dolor. quem nulla medici cura leuat. Ab ille em
licz pharmaca cathaplasmaq; adhibui nichil meliusculus sū.
Unū est oīm consiliū sinere. Naturam sese curare dolorem
ipm cū tpe abiturū. Itaq; cibi tantū qualitate et continen
tia ad salutem vtor / reliqua bene procuret deus. Et ne iter
hec incōmoda sanctorū auxilia me neglexisse putes Abitto
tibi oratiūculas quas diue marie / et b̄tis martirib? cosine
et damiano leuandi doloris causa dicaui. Nichil tñ (spedi
ente meo forte peccato) sum consecutus. Sed de meis incō
modis hactenus. De fernandis / deq; delfo nichil certi per
scribere possum / quippe qui procul a me sunt omnes. Et ca
rolus quidē per eū quem professus est monachātū silens si
bi credo / vel taciturnitate vtiē vt se ad copiose scribendū
paret. Johānem vero fratrem nisi in expeditionez cū rege
franco comitante cythara et musis abierit quorsum agat ne
scio. De delfo nec verbū vllū accepi. Hermolaiū audierā vi
ta decessisse hoīem bene de litteris deq; scholasticis oibus
bene merentem. Est equidem quā ob rem nostra in illo dā
na lugeam?. qui oīm eruditioni et scripsit et scripturus erat
q plurima. Sed gratulemur hoīs integritati quē iam viue
re deo et celestij choris interesse credere fas est. Eius pre
claras dotes breui epigramate badius tuus cōplexus est.
Credo nō defuturos qui hermolai laudes posthac cātent
scribantq; q; cursonantiozem ad p̄conia hoīs tubā quera
mus q; illā que egregioū suozū scriptozū spū p̄lata omni

se imitent ad virtutem. Est enim bene operandi incitamentum
gloria. qua plerumque incendimur: dum propter rectas operatio-
nes intelligimus eorum auctores nominari. Buridani autem tam et si
nomen tenemus: gestorum tamen eius minima est cognitio. sed et
natiuitatis et eius sepulture locus ignoratur. Nec ultra est quod
de illo te doceam. Si quid vestigando preter hec inuenies:
illud ad posterum scribendo demitte. Est inquit ille multum
quod tibi gratie debeamus: qui rem nobis diu absconditam re-
uelasti. Igitur illis abeuntibus facere id cepi cuius gratia or-
tulos inuuleram. Ceterum celare te petre hanc confabulatio-
nem nolui: ratus te inde voluptatem capturum ob hominum com-
memorationem: qui cum de picardis omnibus tum de paris-
siorum academia optime meritus est. Vale. Apud maturi-
nos parisi. xi. kal. nouembriis. 1498.